

Grundejerforeningen Bregnevang/Pilevang

<https://bregnevangpilevang.dk/>

**Referat fra ordinær generalforsamling i grundejerforeningen Bregnevang/Pilevang
Afholdt mandag d 28. februar – Haslev bibliotek**

Dagsorden i henhold til vedtægterne:

1. Valg af dirigent og stemmetællere

Bestyrelsen foreslog Bjarne Madsen Pilevang 23 – forsamlingen vedtog med applaus Bjarne konstaterede at forsamlingen var indkaldt efter vedtægterne og dermed lovlig

a. Stemmetællere - Benny Butzbakker og Jan Elgaard blev valgt (Til stede var 22 parceller)

2. Bestyrelsens beretning af det forløbne år

a. Claus Bo Hansen gennemgik bestyrelsens beretning- indsat efter referatet-

Der blev spurgt ind til, om der har været 5-års gennemgang på de nye dræn. Lars Juul lovede at tjekke op

Jan Elgaard spurgte til om der var nyt vedr. omfartsvej efter valget – Lars Juul svarede, at der efter hans vurdering ikke pt. er politisk flertal herfor. Dirigenten supplerede med, at der jo blev sagt, at man ikke var bundet af økonomiforliget efter valget

3. Aflæggelse af regnskab underskrevet af revisorerne & bestyrelsen

a. Claus Bo aflagde i kasserens fravær regnskabet – spørgsmål omkring annonce kr. 5.000 - Lars Juul fortalte, at det var de penge vi fortalte om på GF i efteråret - at det er vores andel af borgergruppeannonceringen mod omfartsvej (en tidligere generalforsamlingsbeslutning har bedt bestyrelsen arbejde mod denne) - og at dette var et af virkemidlerne i dette arbejde.

Regnskabet godkendt

4. Rettidigt indkomne forslag

Skal vi indføre Vild med Vilje blomster- to forslag til drøftelser udsendt - forslag fra bestyrelsen i samarbejde med Lene Eriksson som aftalt på sidste generalforsamling Forslag fra Jan Elgaard BV 31 som ændringsforslag hvis et af de 2 forslag blev vedtaget

Forslag fra Teisen BV 23 & Teisen BV 14 Vedr. uddynding i krat ved kælkebakke Lene og Thorkil gennemgik forslag- der blev drøftet livligt – herunder info om mulig pollen – mulige skadedyr i området samt flåter mm- det blev understreget fra Lene og Thorkil at man kunne omgøre beslutning stort set gratis hvis det viste sig at det ikke gik som forventet

Jan Elgaard motiverede sine ændringsforslag – frafaldt pkt c da det var belyst i oplæg at det var med i planen.

Forslag 1 Vild med vilje med 3 mands fodboldbane

For stemte 8 imod stemte 22 forslaget faldet

Forslag 2 Vild med vilje med 5 mands fodboldbane

For stemte 22 imod stemte 16 Forslag vedtaget

Jan Elgaards ændringsforslag a

Naturen hjælpes på vej ved at udså grupper med vilde blomster fordelt over området

For stemte 22 i mod stemte 12

Forslaget vedtaget

Jan Elgaards ændringsforslag B

Hvis det viser sig at større grupper af det udlagt område bliver overtaget af brændenælder eller tidsler fjernes disse

For stemte 30 imod stemte 6 forslaget er vedtaget

Jan Elgaard pkt c vedr. slid på stier i græsset – *bortfaldt da det var oplyst at man ville holde øje med dette og evt. flytte stien*

Teisen forslag 1 At tynde ud i krattet bag kælkebakken så de flotteste træer bevares

Teisen forslag 2 At tynde ud i krattet bag kælkebakken så de flotteste træer bevares

og der anlægges en sti tilsvarende dem vi har i forvejen som munder ud i en trappe på kælkebakkens bagside

Forslagene blev motiveret af Henrik Teisen BV 23 – og forslagene drøftedes-

Forslag 2 For stemte 18 imod 24 forslag forkastet

Forslag 1 For stemte 16 imod stemte 21 forslag forkastet

Forslag blev sendt til afstemning i omvendt rækkefølge da forslag 2 var mest vidt gående.

5. Fremlæggelse af budget mm

a. Budget

b. Kontingent

c. Fastsættelse af påkravsgebyr

Claus Bo Gennemgik budget – spørgsmål omkring hjertestarter – årlige omkostninger- Kasserer oplyser at der ikke er budgetteret med udgifter før tidligst ultimo 2023 hvor service aftale udløber- den kan derefter gentegnes hos tryk fonden- forsikring er forudbetalt t.o.m. 2025 så heller ikke der omkostninger budgetteret

Omkostninger til møder- ikke afholdt pga. Corona men forventes afholdt igen fra i år.

Beskæring og beplantning- Jan Elgaard henledte bestyrelsen på at der ligger plan fra 2014-2019 der kan genoptages – Lisbeth B. lovede at vi tager det med i overvejelserne

Jan Dalum roste det meget flotte juletræ- som jo også ses i budget/regnskab Facit i budget vedtagelse:

Kontingent kr 1500 pr parcel årligt

Påkravsgebyr kr 200

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

På valg er Hans Jørgen Rasmussen- PV 15- Claus Bo Hansen PV 21 &

Lars Juul BV 10

Alle blev genvalgt

Alle suppleanter er på valg sidst er valgt Lene Eriksson BV 18 og Vivi Woetmann BV 25

Begge genvalgte

7. Valg af revisorer og revisor suppleanter

Nuværende revisorer er Jan Dalum PV 12 & Kim Rosenberg PV 20

Begge genvalgte

Revisor Suppleanter – valgte Jan Elgaard Bregnevang og Peder Pedersen Pilevang 33

8. Eventuelt

a. Claus Bo gentog denne opfordring fra indkaldelsen: **Vi beder alle grundejere** tjekke gadelamper og beplantning ved deres grunde- flere har henvendt sig til os og klaget over manglende lys på vej og stier- men flere steder er det fordi hæk og træer gror for tæt på lyset – kan vi ikke sammen få dette klaret så alle kan føle sig trygge på vores areal.

b. Flere beboere på Bregnevang opfordrede til at vi fik undersøgt mulighed for fartdæmpende foranstaltninger på Bregnevang og opfordrer samtidig beboere og deres gæster til at huske det er en vej der er børn på- **ikke en "motorvej"**- Formanden lovede at bestyrelsen tager kontakt til kommunen igen

c. Lene E. opfordrer til at holde reglerne og ikke **lufte hunde uden snor**

d. Jan Elgaard opfordrer til at naboer til stier tjekker hvor meget deres beplantning har bredt sig ud over stierne- **der er 4 m i sti bredde** på papiret men ikke mange steder i praksis.

e. Bjarne Madsen minder om at fjernvarme afholder info møde om muligheder for tilslutning i bl.a. vores **kvartar d. 31-3-2022**

Referat godkendt af dirigent

Bjarne Madsen Pilevang 23


Referat godkendt af Formand


Lisbeth Butzbakker BV 26

Referent


Claus Bo Hansen PV 21

Bestyrelsens beretning.

Det har jo været en kort periode denne gang grundet Corona, fordi vi jo havde sidste generalforsamling i august 2021.

Bestyrelsen har alligevel holdt tre møder og talt daglig drift og budget mm for 2022, ligesom vi kan oplyse, at vi stadig kæmper en brav kamp for ikke at få den unødvendige omfartsvej, som bestyrelsen blev pålagt at kæmpe imod ved generalforsamlingen i 2019.

Dermed er også sagt, at vi arbejder for etableringen af de nordvendte ramper ved Ulse, motorvejstilkørsel 36.

Vi har også haft tid til at lægge et par hundrede flere krokusløg på vores fællesareal i oktober måned.

Vores hjertestarter har været hentet to gange.

Der har været 1 års gennemgang af TrygFonden SafetyGroup på samme starter.

Den er helt perfekt, og det afholdte kursus i brugen af starteren var nyttigt og grundigt.

Baltic Pipe er i øjeblikket stoppet grundet fund af hasselmus. Hasselmusen er som bekendt en såkaldt Bilag 4 art, der er beskyttet af EU's naturbeskyttelsesdirektiver.

Hvornår de starter igen, har vi ikke fået besked om endnu.

Thorkil fra bestyrelsen har sammen med Lene Eriksson arbejdet med den opgave, der blev vedtaget i august, om fremlæggelse af forslag til afstemning omkring projektet Vild Med Vilje, men mere om det under dette punkt på dagsordenen.